
RADA MIEJSKA UCHWALA NR IX/50/20l9 
w Nowym Miaf'1czku RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby Wytrzeźwień 

Na podstawie art. 10 ust. 2. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 869) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielanie Miastu Zielona Góra pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w 2019 r. w wysokości 1.000,00 zł. (słownie: jeden tysiąc zł.), z przeznaczeniem na dofinanasowanie zadań 
bieżących Izby Wytrzeźwień w Zielonej Górze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego oraz BlP. 


